В Консульский отдел Посольства Республики

Казахстан в Литовской Республике (г.Вильнюс)

от Ф.И.О. ____________________________________

_____________________________________________

Паспорт: _____________________________________

Адрес: _______________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ______________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при его наличии),

_____________________________________________________________________________

((дата рождения (день, месяц, год))

_____________________________________________________________________________

(в случае осуществления трудовой деятельности /обучения необходимо указать адрес

регистрации на территории Республики Казахстан)

прошу принять мои документы и препроводить их на изготовление паспорта

гражданина Республики Казахстан, в связи с

_____________________________________________________________________________

(указать причину (-ы) изготовления паспорта Республики Казахстан)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 (дата заявления)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(подпись, Ф.И.О.)